
UCHWAŁA NR XLI/250/17
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Radziłów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W  Załączniku nr 2 Statutu Gminy Radziłów uchwalonym uchwałą Nr XXVIII/169/09 Rady Gminy 
Radziłów z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy wprowadza się następującą zmianę:

1) skreśla się  w pkt 4 ppkt a.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Klimaszewska

Id: 1E3E7317-D688-4293-89FF-F8EE0F4B1029. Uchwalony Strona 1




